Prefeitura Municipal de Botucatu
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900 Fone 14 3811 1414

CNPJ 46.634.101 / 0001 - 15 WWW.botüCatu.Sp.Qov.br

Botucatu, 11 de novembro de 2009.

Ref: requerimento n° 862

Exmo. Sr(s). Vereador(es): XÊ
Câmara Municipal de Botucatu

Em resposta ao requerimento n° 862, expedido na sessão ordinária de 31/08/09,

onde Vossa Excelência solicita possibilidade de instalar um semáforo na Av.
Deputado Dante Delmanto cruzamento com R. Silvestre Bartoli; informamos que
estudos técnicos serão realizados no local para verificar possibilidade de
atendimento.

Cordialmente,

Vic . ilvio Ferraudo
SeCretario da Habitaç~ o e Mobilidade

CAMARA MUNICIPAL DE BOTUCAft

Recebi em: R / / 09